MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO-GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000 – Salgueiro-PE | Fone: (87) 98119 2921

www.ifsertao-pe.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 30, DE 10 DE MARÇO DE 2025.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 169, de 01/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, resolve:

DESIGNAR o servidor Francisco Lopes Leão Barros (SIAPE 1624759), fiscal, para recebimento

e ateste de insumos agrícolas referente ao processo SEI 23418.100504/2024-16, para

atender às necessidades do Campus Salgueiro do IFSertãoPE.

Rônero Márcio Cordeiro Domingos

Diretor-Geral
Portaria nº 169/2024

		2025-03-10T14:25:20-0300
	Rônero Márcio Cordeiro Domingos